
Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509837-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Lwówek Śląski: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 196-509837

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
Adres pocztowy: Lwówek Śląski
Miejscowość: Lwówek Śląski
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Kukawska
E-mail: angelika.kukawska@lwowekslaski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lwowekslaski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta 
Lwówek Śląski oraz prowadzenie PSZOK na terenie miasta Lwówek Śląski
Numer referencyjny: IN.271.61.2021.AK

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:angelika.kukawska@lwowekslaski.pl
www.lwowekslaski.pl
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski wg 
zestawienia nieruchomości otrzymanego od Zamawiającego oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK na terenie miasta Lwówek Śląski.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy i miasta Lwówek Śląski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski wg 
zestawienia nieruchomości otrzymanego od Zamawiającego oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK na terenie miasta Lwówek Śląski.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty (brutto) / Waga: 100%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Oferta złożona do przedmiotowego postępowania musi być zabezpieczona wadium w kwocie 30 000,00 
PLN. Wadium musi zostać wniesione najpóźniej przed upływem terminu składania ofert i obejmować cały okres 
związania ofertą. 2. Przedmiotowe postępowanie odbywa się z zastosowaniem procedury o której mowa w art. 
139 ustawy Pzp. 3. Wymagane zabezpieczenie należytego wykonania umowy - wybrany Wykonawca.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać:
a) zezwolenie na zbieranie odpadów i transport odpadów będących przedmiotem zamówienia, zgodnie z 
przepisami ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021r. poz. 779 ze zmianami);
b) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), prowadzonego przez Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, w 
zakresie objętym przedmiotem;
c) spełnia warunki Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. u. z 2013 r. poz. 122)
d) zezwolenie na transport odpadów lub pozwolenie zintegrowane na odbiór i zbieranie odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę 
min. 1 000 000,00 zł (słownie zł: milion złotych)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze 
lub odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenów miejskich i wiejskich o masie łącznej, co 
najmniej 3000 Mg i prowadził PSZOK nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy;
b) dysponuje co najmniej:
* bazą magazynowo – transportową, usytuowaną na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski lub w odległości 
nie większej niż 60 km od granic gminy , której wyposażenie oraz sposób funkcjonowania będzie zgodny 
z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 
posiadaniem tytułu prawnego do terenu, na którym zlokalizowano bazę magazynowo - transportową,
* możliwością uruchomienia z dniem 03.01.2022r. Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie miasta Lwówek Śląski, w ramach obowiązujących przepisów prawnych o lokalizacji łatwo 

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

4 / 6

dostępnej dla mieszkańców w granicach administracyjnych miasta Lwówek Śląski, z możliwością zaparkowania 
pojazdów przy lub na terenie PSZOK,
* potencjałem osobowym gwarantującym stałe i bezawaryjne świadczenie usług odbioru odpadów w liczbie co 
najmniej 14 pracowników, w tym:
- min. 5 osobami (kierowców) posiadającymi prawo jazdy co najmniej kat. C, z co najmniej 3 letnim 
doświadczeniem w kierowaniu pojazdami specjalistycznymi – „śmieciarkami”,
- min. 8 osobami (ładowaczami), z co najmniej 3 letnim doświadczeniem na stanowisku ładowacza,
* sprzętem służącym do załadunku i rozładunku zebranych odpadów komunalnych, w tym:
- min. 3 pojazdami specjalistycznymi „śmieciarka”, nadwozie bezpylne, o pojemności każdy min. 12 m3 z 
wrzutem przystosowanym do opróżniania pojemników o pojemności: 60 dm3, 110 dm3, 120 dm3, 240 dm3, 
1100 dm3;
- min. 1 pojazdem do opróżniania pojemników/kontenerów o pojemności 7 m3;
- min. 1 pojazdem do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej;
- min. 1 pojazdem - przystosowanym do odbioru odpadów z nieruchomości, do których dojazd jest utrudniony.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
2. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami,
3. Wykaz urządzeń technicznych niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych Wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 11 do SWZ.
2. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa - 
INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W 
CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO - w rozdziale XXIII SWZ.
3. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, w sposób i na warunkach 
szczegółowo opisanych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

5 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niepubliczne Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski , pod 
przedmiotowym zamówieniem informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
oraz niezwłocznie po otwarciu ofert zamieści informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności określone w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1,4,5 i 7-10 ustawy Pzp.
2. Wykonawca, Wykonawcy występujący wspólnie (każdy z osobna) oraz podmiot na którego zdolnościach 
lub zasobach polega Wykonawca, składa wraz z ofertą oświadczenie w formie JEDZ zgodnie z wytycznymi 
zawartymi w SWZ.
3.Przed wyborem oferty najkorzystniejszej zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została najwyżej 
oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych - zgodnie z rozdziału XI SWZ.
4. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl , pod adresem: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski.
5. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej wskazanych w SWZ.
6. W toku prowadzonego postępowania komunikacja między Wykonawcami a Zamawiającym prowadzona 
będzie za pośrednictwem Platformy. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane będą za pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. Za datę 
przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za 
pośrednictwem Platformy poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, po którym pojawi 
się komunikat, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego.
7.Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w postaci elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i 
otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na Platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której 

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


Dz.U./S S196
08/10/2021
509837-2021-PL

6 / 6

zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w postaci 
elektronicznej za pośrednictwem platformy do konkretnego Wykonawcy.
8. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 3% ceny ofertowej brutto podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz oraz terminy składania odwołań określa dział IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2021

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

